
 

 

 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 3/2024 

RADY MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania dwóch członków  
Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkołach Doktorskich 

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 5 pkt 19 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 
UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Zarządzenia Rektora UW  
w sprawie Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkołach Doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2024 roku, poz. 24) uchwala się,  
co następuje:  

§ 1 

Wskazuje się na członków Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia  
w Szkołach Doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego:  

1) Prof. dr. hab. Piotra Rybkę z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
UW; 

2) Dr. Tomasza Sobierajskiego, prof. ucz., z Wydziału Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji UW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 


